Министерство образования, науки и молодежной политики Краснодарского края

ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ

«КРАСНОДАРСКИЙ КОЛЛЕДЖ ЭЛЕКТРОННОГО ПРИБОРОСТРОЕНИЯ»

(ГБПОУКК ККЭП)

ПРИКАЗ
11.05.2023 № 104-у

г. Краснодар

Об участии в финале международной
олимпиады«Т-Планета 2023»

В соответствии с информационным письмом Автономной
некоммерческой организации «Центр развития инновационных технологий
«ИТ-Планета» № И23-255 от03.05.2023 г. в период с 26 по 29 мая2023 г.
состоится финал международной олимпиады «Т-Планета 2023».
Соревнования будут проходить на базе вуза-партнера ФГБОУ ВО
«Сочинский государственный университет» по адресу: г. Сочи, ул.
Пластунская94.

Студент Лысенко Д.С. успешно прошел отборочные этапы олимпиады
«ГГ-Планета 2023»и приглашен к участию в Финале.

На основании вышеизложенного, приказываю:
1. На основании Положения государственного бюджетного

профессионального образовательного учреждения Краснодарского края
«Краснодарский колледж электронного приборостроения» «О направлении
студентов и преподавателей на олимпиады, ’научно-практические,
воспитательные, спортивно-массовые мероприятия», для участия в финале
международной олимпиады «[ГТ-Планета 2023» направить студента колледжа
Лысенко Даниила Сергеевича (гр.21-Д9-ЗССА) в Сочи (г. Сочи, ул.
Пластунская 94) с 26 по 29 мая 2023 г., сроком на4 дня.

2. Преподавателю Ведерниковой А.С. подготовить студента Лысенко
Д.С. к соревнованиям.

_3. Бухгалтерии выдать денежные средства подотчет, связанные с
участием в финале международной олимпиады«Т-Планета 2023»

И.о. директора = |
Е.В. Сторчак

Ш
ии